Modus vero solutionis dictarum viginti quinque duplearum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habuimus et recepimus in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presentia per manus Anestari Llopart, auri et argenti fabri Barcinonae civis clavarii praedictae Confratriae solvistis ex pecuniis supradictae Confratriae ad hunc effectum et traditis.

Et ideo...

1726, enero, 13.

Nº 134

Dicto die

Nos Augustinus Miladomar et Bartholomeus Fábregas, inaureatores Barcinonae cives ut impraesarii fabricae inaureandi et jaspeandi ratabulum et capellam Beatae Virginis Mariae de Rosario, Confratriae ejusdem invocationis constructam fundatae in Monasterio Divae Catherinae, martyris, ordinis Predicatorum Sancti Dominici, presentis civitatis Barcinonae, quemadmodum de nostra pactione facta et firmata per et inter nos ex una et admodum reverendum patrem Priorem, proceres atque clavarium praelibatae Confratriae constat instrumento altero paenes notarium infrascriptum, recepto XVII die mensis septembris proxime dimissi, dicto nomine, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis jam dictis admodum reverendo patre priori, proceribus atque clavario dictae Confratriae, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis quingentum et sexaginta libras barcinonenses et sunt ad complementum illarum centum et viginti quinque duplearum pro solutione cessa prima die currentis mensis januarii illarum quingentum duplearum auri ad rationem 5 et 12s. pro qualibet duplea, que son lo preu fet de dorar y jaspear los dits retaula y capella juxta conventum in supradicta pactione.

Modus vero solutionis dictarum quingentum et sexaginta librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem dedistis et solvistis nobis in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presentia. Et ideo...

AHPB-not. TORRES, Eco. B.; 1726; fol. 16.

Nº 135

Dicto die

Nos Augustinus Viladomar et Bartholomeus Fábregas, inau-
reatores Barcinonae civis, impraessarÿ fabricae inaureandi et
gespeandi ratabulum et capellam Beatae Virginis Mariae de Rosa-
rio Confratriae ejusdem invocationis constructam fundatae in
monasterio Divae Catherinae Martiris, ordinis Praedicatorum
sancti Dominici, presentis civitatis Barcinonae, quemadmodum
de nostra pactione facta, firmate et jurata per et inter nos
ex una et admodum reverendum priorem, proceres atque clavarium,
praedictae Confratriae, partibus ex altera constat instrumento
altero apud notarium infrascriptum recepto die 17 septembris
1725, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis
dictis patre priori, proceribus atque clavario dictae Confra-
triae, presentibus, quodmodo infrascripto dedistis et solvis-
tis nobis noningentum viginti quatuor libras monetae Barcinonae
et sunt nimirum septingentum librae pro valore illarum centum
viginti quinque duplearum ad rationem 5 libras, 12 solidos
qualibet duplea et pro solutione cessa prima die mensis janua-
rii currentis illarum quingentarum duplearum auri que sunt
pactio seu conventio superius calendata inaureandi et gespean-
di capellam et ratabulum praedicta et reliquas 224 libras, pro
valore quadraginta duplearum, ad dictam rationem, ad bonum com-
putum solutionis quae ad terminum veniet prima januarii 1728.

Modus vero solutionis dictarum 924 librarum fuit et est
talis quoniam eandem quantitatem dedistis et solvistis nobis
in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum pre-
sentia, per manus Bernardi Major, chirurgi, clavarii ejusdem
Confratriae solventis pecuniis dictae Confratriae.

Et ideo ...

Nº 136

Dicto die

Nos Augustinus Máladomar et Bartholomeus Fábregas, inaureatores Barcinonae cives, impraessarii fabrisae inaureandi et gespeandi ratabulum et capellam Beatae Virginis Mariae de Rosario, Confratriae ejusdem invocationis constructam fundatae in monasterio Divae Catharinae, martyris, ordinis Praedicatorum Sancti Dominici, presentis civitatis Barcinonae, quemadmodum de nostra pactione facta, firmata et jurata per et inter nos ex una et admodum reverendum Priorem, proceres atque Clavarium praedictae Confratriae partibus ex altera constat instrumento altero apud notarium infrascriptum recepto die 17 septembris 1725. Gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis dictis patre Priori, proceribus atque clavario dictae Confratriae presentibus, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis ex una parte centum dupleas valentes 560 libras ad rationem 5 lib. 12 solidos pro qualibet duplea. Et sunt, scilicet 510 librae ad complementum illarum 700 librarum, quae sunt tertia solutio cessa die prima currentis mensis januarii illarum quingentum duplearum auri quae sunt pactio seu conventio superius chalendata inaurandi et gespeandi capellam et ratabulum praedictos et ex alia parte dedistis et solvistis nobis quindecim dupleas auri valentes 84 libras jam dictae monetae ad bonum computum quartae et ultimae solutionis inaureandi et gespeandi dictum ratabulum et capellam quae ad terminum veniet die prima januarii proxime veniente.

Modus vero solutionis dictarum ambarum quantitatum fuit et est talis quoniam dedistis et solvistis nobis in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presentia...

AHPB-not. TORRES, Fco. B.; 1728; sin foliar.

1731, enero, 29..

Nº 137

Die lunae XXVIII januarii, anno Domini MDCC XXXI

Ego Petrus Costa, sculptor Barcinonae civis, pro solvendo et satisfaciendo vobis Paulo Gras, ligni fabro, Barcinonae civi, presenti, ducentum octuaginta libras barcinonensas pro concimilibus per vos mihi gratiose mutuatis, quas confiteor me a vobis habuisse et recipisse ad meas omnimodas voluntates pro satisfactione quarum assigno et consigno vobis dicto Paulo Gras, presenti, concimiles ducentum octuaginta libras ex illis septingentum libris quas die prima januarii anni 1732 dare et solvere debent mihi reverendus pater prior, proceres et clavararius Confratriae Beatae Mariae de Rosario, in ecclesia conventus Divae Catharinae martiris, ordinis Praedicatorum sancti Dominici fundatae, de la fabrica de esculptura que va treballant dit Costa per la capella de Nostra Señora del Roser, juxta conventum, inter dictos reverendum patrem priorem, proceres et clavarium ex una et me dictum Costa ex altera, altero instrumento apud notarium infrascriptum recepto die X augusti proxime dimissi. Has itaque etc. sicut melius etc. fiat cum clausula constituti praterea cedo jura etc. quibus juribus etc. Ego, enim in super, convenio et promitto predicta facere, habere et percipere etc. tenerique de evictione semper et in omni casu etc. et de restitutione expensarum super quibus etc. credatur etc. ad hec nos dicti pater prior, proceres et clavararius praelibatae Confratriae predictam consignationem acceptamus et promittimus solvere vobis dicto Paulo Gras, praedicto termino, dictas 280 libras, salvo semper conventum inter nos et dictum Costa in praechalendato instrumento actum, etc.